
DECRETO N° 36.198

ALTERA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, NOS TERMOS DO DECRETO N°
34.455/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta no Processo Digital n° 78547/2025,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão de Ética Pública do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, instituído pelo Artigo 25 do Decreto Municipal
nº 34.455/2024, os seguintes membros:

a) Controladoria Geral do Município:
Titular: Débora Cristina de Souza Silva
Suplente: Rafael Monteiro do Nascimento

b) Procuradoria Geral do Município:
Titular: Thiago Machado Dardengo
Suplente: Mateus da Silva Alves

c) Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Estratégico:
Titular: Robson Luiz Garcia
Suplente: Matheus Rocha de Souza Ramos

d) Secretaria Municipal de Administração:
Titular: Cinthia Pereira Lima Rodrigues
Suplente: Gustavo Carvalho Lins

Art. 2º Fica designada, como Presidente da Comissão de Ética Pública, a
Sra. Cínthia Pereira Lima Rodrigues.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 35.130/2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 01 de outubro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO N° 36.198
	ALTERA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA PÚBLICA DO 


